YT

ESTADO DE SERG|PE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AOUIDABÃ

Portaria no 55/2023
De 14 de Abril de 2023

coNcEDE GRATTFTCAÇÃO
ê EEtl flr-at Evro^^DrUl.lÁorrr!rLr\ Y rYt, r-l\ I r\,.rvr\Lrrr!ar-rr\rv
OUTRAS PROUDÊNCIAS.

POR
c nÁ

O PREFEITO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ, ESTADO DE
SERGIPE, no uso de suas atribuições que lhe foram conÍeridas pelo Art.62.
inciso lX, da Lei Orgânica Municipal de 05/03/90, lei 9012020 que dispôe sobre a
criação do Estatuto do Magistério Público do MunicÍpio de Aquidabã/SE e a lei no

9112020 que dispÕe sobre o Plano de Caneira e Renumeraçáo do Magistério
Público de AquidabálSE.

RESOLVE:

Art.ío. Conceder a funcionária Maria Cristina de Souza. professor lll
200h, matrícula nq 0002034, inscrita sob o número do CPF 945.387.785-91, a
gratificaçáo por serviço extraordinário, em conformidade com o Art.36o cla Lei
911PMN2020.

Aft. 20. Esta Portaria tem seus efeitos retroativos ao dia 1o de abril de

Aquidabã/SE, 14 de abril dê 2023

Franci ran
untc Aquida

AV: MARCELO OÉOE CNNCNS N' 1632. CENTRO-AQUIDABA/SE CEP:49790.000
CNPJ: 13.000.609/000í-02

Art. 30. Revogam-se as disposiçóes em contrário.